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WYKONAWCY
Szanowni Paﬁsmé,

W zwigzku z pytaniami jakie wptynely do postepowania przetargowego na ,,Dostawe
energil elektrycznej na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Pzp wyjasniamy:

Pytanie 1
Wnosimy o precyzyjne wskazanie terminu rozpoczecia sprzedazy energii elektrycznej.

W umowie i specyfikacji zapisano okres realizacji zamoéwienia a nie okreslono daty
rozpoczecia sprzedazy energii.

Odpowiedz:
Rozpoczecie sprzedazy nastgpi nie wezesnie niz po pozytywnie przeprowadzonym procesie

zmiany sprzedawcy, jezeli procedura ta bgdzie konieczna do przeprowadzenia zgodnie z
przepisami powszechnie obowigzujacego prawa.

Pytanie 2
Proszg o informacje, czy w przypadku, gdy Wykonawca zataczy do oferty pismo z prosbg o

przekazanie danych z otwarcia ofert, Zamawiajgcy przekaze takie dane wspomnianemu
Wykonawcy w dniu otwarcia ofert ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy po otwarciu ofert przekaze wszelkie niezbedne informacje Wykonawcy w tym
udostepni ztozone oferty.
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Pytanie 3

Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze wszelkie niezbedne dane do
przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze wszelkie niezbedne dane do przeprowadzenia procesu zmiany
Sprzedawcy.

Pytanie 4

W rozdziale IV SIWZ zamawiajacy zapisat ,,Przewidywane sumaryczne roczne zuzycie
energii elektrycznej dla catego zaktadu okoto 19 000 MWh w okresie 36 miesigcy”. Wnosimy
o informacje czy ilo$¢ energii wskazana jest roczna czy za okres 36 miesigcy.

Odpowiedz:

Ilo$¢ energii wskazana jest za okres 36 miesigcy.
Pytanie 5

Whnosimy o udzielenie jednoznacznej informacji o wolumenie energii elektrycznej, jaki
Wykonawca ma przyja¢ do wyliczenia ceny jednostkowej energii elektrycznej. W specyfikacji
i Umowie wskazano wolumen okoto 19 000 MWh dla calego zakladu. Poniewaz Zamawiajacy
produkuje odnawialng energie elektryczng ktéra w pierwszym rzedzie bedzie wykorzystywana
do zasilania obiektéw Zamawiajacego, wiec wnioskujemy o wskazanie przewidywanej
szacunkowej ilosci dostarczanej energii elektrycznej do obiektow Zamawiajacego w okresie
obowigzywania umowy.

Odpowiedz:

Energia odnawialna bedzie w pierwszej kolejnosci wykorzystana na potrzeby wlasne ZZOK w
Tychach. Przewidywana produkcja odnawialnej energii elektrycznej tacznie w okrgsie 36
miesiecy bedzie na poziomie 8.000 MWh do 15.000 MWh. Przy szacowaniu ceny oferty
Wykonawca ma obowiagzek wzia¢ pod uwage ewentualne postoje 3 agregatow
kogeneracyjnych.

Pytanie 6

W specyfikacji i Umowie zostalo zapisane, ze ,,Zamawiajgcy nie jest nabyweg konicowym w
rozumieniu ustawy o podatku akcyzowym 1 jest ptatnikiem podatku akcyzowego, jako
podmiot posiadajacy koncesje na wytwarzanie energii elektrycznej". Wnosimy o udzielenie
jednoznacznej odpowiedzi czy Wykonawca w cenie jednostkowej energii netto ma wliczy¢
(uwzglednic) stawke podatku akcyzowego lub jej nie uwzgledniad.

, Odpowiedz:

Wykonawca w cenie jednostkowej energii netto ma nie uwzgledniac¢ stawki podatku
akcyzowego.
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Pytanie 7

Wnosimy o udzielenie informacji, kto jest aktualnym Sprzedawcg energii elektrycznej
oraz Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz:

Aktualnym Sprzedawca energii elektrycznej jest ENEA S. A, Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego jest TAURON Dystrybucja S.A.

Pytanie 8

Czy obecnie obowigzujace umowy zawarte sg na czas nieokreslony czy na czas okreslony i
jaki jest okres wypowiedzenia?

Odpowiedz:

Umowa na sprzedaz zawarta jest na czas okreslony do dnia 31 sierpnia 2015 r. jednakze nie
p6zniej niz do dnia skutecznej zmiany sprzedawcy energii na podstawie zamdowienia
udzielonego zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamo6wien publicznych (Dz.U.2013.907 z
dnia 9 sierpnia 2013 r. z pdzn. zm.), umowa dystrybucyjna z TAURON Dystrybucja S.A.
zawarta jest na czas nieoznaczony

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na
sprzedaz i dystrybucje energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy
przeprowadzona jest po raz pierwszy czy po raz kolejny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozdzielone umowe na sprzedaz i dystrybucje energii elektrycznej. Procedura
zmiany sprzedawcy przeprowadzona bedzie po raz kolejny.

Pytanie 10

Czy obiekty w grupie taryfowej B21, posiadaja uktady pomiarowe dostosowane do zmiany
sprzedawcy? Czy Zamawiajacy jest Swiadomy tego, ze musi to zrobi¢ na wlasny koszt

a ewentualna procedura potrwa 2-3 miesigce? Informujemy, iz zgodnie z Instrukcja Ruchu

i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Panstwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego
wiascicielem uktadu pomiarowego w grupie taryfowej B jest odbiorca energii, czyii Paristwo,
zatem do Pafstwa nalezg wszelkie koszty zwigzane z dostosowaniem uktadu do wymogéw
zmiany sprzedawcy energii Fakt czy uktady pomiarowe sa dostosowane do w/w wymogéw
ma bezposredni wplyw na termin rozpoczecia dostaw energii. Brak takiego dostosowania
moze spowodowaé niemozno$¢ wykonania umowy z winy Zamawiajgcego lub opdéznié
rozpoczecie dostaw.




Odpowiedz:

Uklady pomiarowo rozliczeniowe zastosowane na ZKZOK w Tychach sg dostosowane do
zasady TPA, w przypadku Punktu Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych
Zamawiajacy nie przewiduje takich rozwigzan.

Pytanie 11

Wykonawca prosi o udzielnie informacji czy uktady pomiarowo rozliczeniowe w grupach
taryfowych B sg lub bedg dostosowane do zasady TPA (tj. sprzedazy energii na zasadach
rynkowych) przed terminem realizacji zamowienia.

Odpowied7

Uklady pomiarowo rozliczeniowe zastosowane na ZKZOK w Tychach sg dostosowane do
zasady TPA, w przypadku Punktu Selektywnego Zbierania Odpadow Komunalnych
Zamawiajacy nie przewiduje takich rozwigzan.

Pytanie 12

Wykonawca prosi o wskazanie do sieci ktérego lokalnego OSD podtaczone sg obiekty
Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Lokalnym OSD jest TAURON Dystrybucja S.A. zgodnie z umowa o $wiadczenie ustug
dystrybucji energii elektrycznej nt WO 06-1424 z dnia 2014-07-01 1 umowg o $wiadczenie
ushug dystrybucji energii elektrycznej nr 279933/B/D/2014.

Pytanie 13

Wykonawca prosi o wskazanie czy procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzona po
raz pierwszy.

Odpowiedz

Procedura zmiany sprzedawcy bedzie przeprowadzona po raz kolejny aktualnie posiadamy
umowe sprzedazy nr DS./SZ/SS/MASTER/1/2014 z dnia 09/06/2014 z firmg ENEA, ktora
zalgczona jest do SIWZ.

Pytanie 14

Wykonawca prosi o jednoznaczne wskazanie w jaki sposob ma by¢ wyceniana energia
wytworzona w elektrowni Zamawiajgcego i wprowadzona do sieci elektroenergetycznej OSD
oraz jakie bedg obowiazki Wykonawcy zwiazane z wytwarzaniem odnawialnej energii
elektrycznej w obiektach Zamawiajacego.




Odpowiedz:

Odnawialna energia elektryczna wytwarzana jest z biogazu sprzedawana jest do sprzedawcy z
urzedu jakim jest TAURON Sprzedaz sp. z 0.0. Produkcje odnawialnej energii eklektycznej
podano w celach informacyjnych.

Pytanie 15

Zmieszczony w SIWZ opis przedmiotu zamdéwienia prowadzi do wniosku, ze Zamawiajgcy
zamierza zakupié w okresie trzech lat od 4000 MWh do 11000 MWh energii elektryczne). W
zwiazku z powyzszym uprzejmie prosimy o precyzyjne okreslenie przedmiotu zamdwienia
wraz z podzialem wolumenu na planowane zuzycie energii elektrycznej w poszczego6lnych
punktach poboru energii elektrycznej

Odpowiedz:

Energia odnawialna bedzie w pierwszej kolejnosci wykorzystana na potrzeby wlasne ZZOK w
Tychach. Przewidywana produkcja odnawialnej energii elektrycznej tacznie w okrasie 36
miesiecy bedzie na poziomie 8.000 MWh do 15.000 MWh. Przy szacowaniu ceny oferty
Wykonawca ma obowigzek wzigé pod uwage ewentualne postoje 3 agregatow
kogeneracyjnych.

Pytanie 16

Z uwagi na fakt, ze Wykonawca przedstawia wartos¢ umowy w oparciu 0 szacowang przez
Zamawiajacego ilo$é energii w przypadku, gdy Zamawiajacy zuzyje wigksza — niz
szacowana ilos¢ energii, powinien uiéci¢ oplate za faktycznie zuzyta energie elektryczng
Ponadto ustalenie doktadnego dnia, w ktérym szacowana ilo$¢ energii zostanie faktycznie
przekroczona moze by¢ fizycznie niemozliwa (Wykonawca otrzymuje informacji o zuzyciu
energii od OSD po zakonczeniu okresu rozliczeniowego) Z uwagi na powyzsze Wykonawca
zwraca si¢ z prosbg o dodanie zapisu o nastgpujacej tresci ,, W przypadku wykorzystania
kwoty, o ktérej mowa jest w ust 1 rozwigzanie umowy nastepuje z ostatnim dniem okresu
rozliczeniowego nastepujacym po okresie, w ktorym oswiadczenie o wypowiedzeniu dotarto
do Wykonawcy Zamawiajacy zobowiazany jest do uregulowania wszelkich naleznosci za
dostarczong energie do dnia rozwigzania umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapis umowy bez zmiany.
Pytanie 17

Odnosnie wykazu dostaw, ktére ma przedstawi¢ Wykonawca, uprzejmie prosimy o okreslenie
oczekiwanych parametrow zrealizowanych dostaw:

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ztozenia wykazu dostaw.
Jednoczes$nie zalgczamy nastepujace umowy:

1. Umowa nr DS/SZ/MASTER/1/2014
2. Umowa nr WO 06-1424
3. Umowa Nr 279933/B/D/2014




